令和６年４月１１日

保護者の皆様

大野城市立平野中学校

校 長  藤田 天平

平野中連絡メールの登録について

春暖の候，保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育

活動にご理解とご協力を賜り，厚くお礼申し上げます。

本校の緊急連絡につきましては，「平野中連絡メール」を活用しております。保護者の皆様には，登録の御協

力をお願いしています。登録方法につきましては，別添をご覧ください。

現在の登録状況は，卒業生を含んで新旧の登録が入り混じった状態となっています。

そのため新旧の登録情報を整理するために，一旦すべての登録情報を削除いたします。つきましては，下記の

とおりの流れで実施いたしますので，全ての保護者の方に登録・再登録の手続きをお願いいたします。

 なお，現在登録済みの方は，４月１５日(月)までは登録する必要はありません。登録者数を確認いたしますので、

まだ登録されていない方のみ一旦登録（お願い）をしてください。

記

【登録・再登録までの流れ】

（１）４月１５日(月)に登録情報の削除

（２）全員登録・再登録（現在登録済みの方，新たに登録した方）

・期間：４月１５日(月)１７：００～４月１７日(水)

（３）テストメールを配信

・日時：４月１８日(木)１５：００

【その他】

※今回の期間で登録できなくても、いつでも登録可能です。

※登録方法につきましては，別紙をご覧ください。

※メール配信した内容は，平野中学校のホームページにも掲載予定です。

春暖の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

皆様に本校の「一斉メール配信システム」への登録のご案内を致します。外出先でもスピーディー

かつ、確実に学校やＰＴＡからの情報を受け取ることができます。子ども達の安全を守り、学校や

ＰＴＡ活動を円滑に行うため、保護者全員のご登録をお願い致します。

下記＜ご注意＞をよくご確認の上、ご登録をお願いいたします。　　　　　（登録方法は裏面）

＜ ご注意 ＞

① メールアドレスを変更された場合は、再度空メールを送信し、再登録をお願いいたします。

② 登録された個人情報は、配信以外に使用することはありません。

③ メール受信には通常のメール受信料がかかります。

④ 協賛事業所に対して、本メールへ登録した情報が開示されることはありません。

⑤ ご登録は保護者（PTA会員・PTA非会員）及び児童生徒のご家族、学校が許可する方々に限らせて頂きます。

 地域に密着して活動を行っている事業所様で、CSR（地域貢献）に、ご賛同・

 ご協力いただける事業所様を１校につき４社募集（１業種１社限定）しております。

登録されない方には、急を要する情報のお知らせができません。必ず登録をお願いします。

平野中連絡メール

「平野中連絡メール」協賛事業所

令和 ６年４月吉日
保護者の皆様

保 存 版 大野城市立平野中学校

校長　藤田　天平

PTA会長　山口　謙二

『平野中連絡メール』登録のお願い

残り １ 社募集中

一斉メール配信システム

●好きを得意に！ 麻生専門学校グループ ASO高等部

●読む力・考える力を伸ばす 朝日小学生・中高生新聞 ASA大野城　●あなたと私のゆめタウン ゆめタウン筑紫野

４月１７日までに登録をお願いします！

学校・PTA

新着メ ール
１ 件

明日の運動会は雨のため延期になり

ました。明日は通常授業となります。

明後日が振替休日となります。

学校からの緊急連絡

インフルエンザによる学級閉鎖のご
連絡です。本日、○年×組のインフ
ルエンザの罹患者が○名になりまし
たので、学級閉鎖となりました。

インフルエンザ情報

明日は、○学年行事です。○時に体
育館に集合してください。体育館用
シューズとＰＴＡの腕章をお持ちく
ださい。多くの皆様の参加をお待ち
しています。

学年行事などの案内

○○付近で不審者が目撃されました。
本日は集団下校となります。○時頃
下校となりますので、可能な方は近
所までお迎えをお願します。不審者
の特徴は黒っぽい服装にマスク着用
で、白の車に乗って…

不審者情報

PTAからのお知らせ

○月○日は校内美化作業です。
子供たちが安全で快適な学校生活が
送れるように、ご協力をお願いしま
す。
７：００に学校校庭に集合して下さ
い。

① 「あんしんメールアプリ」をインストール（無料）

② 「あんしんメールアプリ」を起動し、「新規登録」をクリック

③ グループ画面の「追加（画面右上）」をクリック

④ 下記の登録用メールアドレスのQRコードの読み取りまたは

メールアドレスを直接入力し、「グループに登録」をクリック

⑤ 必要事項入力後「登録」をクリックし、グループ画面に登録した学校名が表示されると登録完了

※ アプリインストールによる個人情報の収集等は一切ありません

右上記のQRコードでアプリが

インストールできない場合

【 iPhone版 】

… 「App Store」

【 Android版】

… 「Playストア」

から「あんしんメール」を

検索ください

① 下記の登録用メールアドレス (QRコードまたは直接入力）へ空メールを送信

※ スマートフォンで空メールを送信する際は、件名に任意の一文字(「あ」等)を入れて送信して下さい

②  返信メール本文に記載のＵＲＬをクリック

③ 「本登録画面へ」をクリック

④ 表示された登録画面の項目を入力

⑤ 「入力内容確認」をクリック

⑥ 登録内容を確認し、「登録」をクリック

⑦ 「登録完了」画面が表示されると登録完了

 地域に密着して活動を行っている事業所様で、CSR（地域貢献）に、ご賛同・

 ご協力いただける事業所様を１校につき４社募集（１業種１社限定）しております。

←　直接入力の場合

必ず半角英数字入力

「平野中連絡メール」登録用メールアドレス

◆「あんしんメール」ご登録方法は、アプリまたはメールアドレスのどちらでも登録できます◆

hrn@gw.ansin-anzen.jp

「平野中連絡メール」登録用メールアドレス
QRコード

hrn@gw.ansin-anzen.jp

「平野中連絡メール」協賛事業所

残り １ 社募集中

麻生専門学校グループ ASO高等部 朝日小学生・中高生新聞 ASA大野城 ゆめタウン筑紫野 募集中

←　直接入力の場合

必ず半角英数字入力

QRコード

平野中連絡メール 登録のしかた

○○○@gw.ansin-anzen.jp

2 3 4
■登録者名（本人氏名）

※必須

■登録者所属

※必須

⦿保護者

〇教職員

5

テクノ太郎

【iPhone版】 【 Android版】1

1

【ドメイン指定受信設定】 【ご注意】空メールを送っても返信が来ない場合
ドメイン（ anzen.jp ）指定受信の設定をお願いします
※メールアドレス指定ではありません
※設定ができない場合、この用紙をお持ちになり
各携帯電話ショップにて設定をお願いして下さい

●株式会社テクノミックス(http://tmix.co.jp/) ●

登録方法のお問い合わせは、
①学校名 ②お名前 ③電話番号

④お問い合わせ内容 をご記入の上、
株式会社テクノミックス qa@tmix.co.jp まで
メールにてお問い合わせください。

…からの緊急連絡・お知ら
せ事項・不審者情報などを
配信いたします。
仮会員登録が完了しました。

下記のURLを開き登録画面

へお進みください。

http://gw.ansin-

≪②登録フォーム≫

＊は必須項目です。

登録メールアドレス

xxx@docomo.ne.jp

■登録者名 ＊

入力内容確認 キャンセル

≪④登録画面表示≫